CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Naviraí/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o
conhecimento dos interessados que na Licitação modalidade Tomada de Preços sob o n° 002/2016, realizada dia 05
de janeiro de 2016, as 09:00 horas, que versa sobre a AQUISIÇÃO DE MICROFONES, CABOS, PLUGS E
EXTENSÃO PARA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ-MS, conforme descrito no Termo de Referência,
resultou vencedora a empresaMS Refrigeração-Eireli–ME, inscrita sob o CNPJ nº 20.829.041/0001-00, sediada na
cidade de Dourados - MS.

Naviraí/MS, 05 de janeiro de 2016.

KÁTIA LÚCIA MARTINS TALON
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:
Anderson Weriton Brito da Silva

Código Identificador:593D84FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 08/02/2016. Edição
1530
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/